که امور ایشان را با امن و امنیت، در جماعت، در خانه و در سفر سر براه نموده اسلام و مسلمانان به آن عزت می یابند و کفار استعمارگر به وسیله آن ذلیل خواهند گشت؛ این امر است که خواب را از چشمان ترامپ، مزدوران و گماشته گانش می رباید(الله متعال بر کارش چهره است، اما اکثر مردم نمی دانند).

۱۶ رمضان المبارک ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۱ جون ۲۰۱۷م